UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày  01  tháng 4 năm 2019

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày       tháng        năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: “Mua máy ép hạt phân bón theo công nghệ không nhiệt (bao gồm

tiền mua hệ thống trục và chế tạo, lắp đặt các bộ phận điều khiển, thân máy”

phục vụ triển khai đề tài khoa học công nghệ cấp tỉnh cho Trung tâm Khoa học

và Công nghệ Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

C n cứ  uật Đ u th u số 43/2013/QH13 n    26 th n  11 n m 2013;

C n cứ N h    nh số 63/2014/NĐ-CP n    26 th n  06 n m 2014 củ  Ch nh

phủ,  về việc qu    nh chi tiết thi h nh một số  iều củ   uật   u th u về lự  chọn

nh  th u;

C n cứ Thôn  tư 58/2016/TT-BTC n    29 th n  3 n m 2016 củ  Bộ T i

chính qu    nh chi tiết việc sử dụn  vốn nh  nước  ể mu  sắm nhằm du  trì hoạt

 ộn  thườn  xu ên củ  cơ qu n nh  nước,  ơn v  thuộc lực lượn  vũ tr n  nhân dân,

 ơn v  sự n hiệp côn  lập, tổ chức ch nh tr , tổ chức ch nh tr  - xã hội, tổ chức ch nh

tr  xã hội – n hề n hiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – n hề n hiệp;

C n cứ N h    nh số 70/2018/NĐ-CP n    15 th n  5 n m 2018 củ  Ch nh

phủ qu    nh việc quản lý, sử dụn  t i sản hình th nh thôn  qu  việc triển kh i thực

hiện nhiệm vụ kho  học v  côn  n hệ sử dụn  vốn nh  nước;

C n cứ Qu ết   nh số 32/2018/QĐ-UBND n    29 th n  8 n m 2018 củ  Ủ

B n nhân dân tỉnh Tâ  Ninh b n h nh Qu    nh phân c p thẩm qu ên qu ết   nh

tron  việc quản lý, sử dụn  t i sản côn  trên     b n tỉnh Tâ  Ninh;

Xét  ề n h  củ  Phụ tr ch Phòng Kế hoạch T i ch nh tại B o c o thẩm   nh số

01/BCTĐ-KHTC ngày 29/3/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê du ệt kế hoạch mu  sắm v  kế hoạch lự  chọn nh  th u Gói th u

“Mu  m   ép hạt phân bón theo côn  n hệ khôn  nhiệt (b o  ồm tiền mu  hệ thốn

trục v  chế tạo, lắp  ặt c c bộ phận  iều khiển thân m  )” phục vụ triển kh i  ề t i

kho  học côn  n hệ c p tỉnh, với c c nội dun  như sau:

1. Kế hoạch mu  sắm:

Đồn  ý kế hoạch mu  sắm m   móc, thiết b  tron   ói th u “Mu  m   ép hạt

phân bón theo côn  n hệ khôn  nhiệt (b o  ồm tiền mu  hệ thốn  trục v  chế tạo,

lắp  ặt c c bộ phận  iều khiển thân m  )” phục vụ triển kh i  ề t i kho  học côn

n hệ c p tỉnh theo Tờ trình 02/TTr-TKC n    14/3/2019 củ  Trun  tâm Kho  học v

Côn  n hệ Tâ  Ninh.

2. Kế hoạch lự  chọn nh  th u:

- Tên  ói th u: “Mu  m   ép hạt phân bón theo côn  n hệ khôn  nhiệt (b o  ồm

tiền mu  hệ thốn  trục v  chế tạo, lắp  ặt c c bộ phận  iều khiển thân m  )”.

- Đề t i: “Ứn  dụn  côn  n hệ tạo viên khôn  nhiệt  ể sản xu t phân bón NPK

kết hợp silic  từ tro tr u”.

- Số lượn   ói th u: 01  ói.

- Gi  tr   ói th u: 328.000.000  ồn  (Ba trăm hai mươi tám triệu đồng).

- N uồn vốn: Kinh ph  sự n hiệp kho  học v  côn  n hệ do n ân s ch nh  nước

c p cho Sở Kho  học v  Côn  n hệ h n  n m.

- Hình thức lự  chọn nh  th u: Chỉ   nh th u thôn  thườn .

- Phươn  thức lự  chọn nh  th u: Một  i i  oạn một túi hồ sơ.

- Thời  i n bắt   u tổ chức lự  chọn nh  th u: Quý II/2019.

-  oại hợp  ồn  Hợp  ồn  trọn  ói.

- Thời  i n thực hiện: 45 n   , kể từ n    ký hợp  ồn .

- Chủ   u tư: Trun  tâm Kho  học v  Côn  n hệ Tâ  Ninh.

Điều 2. Trun  tâm Kho  học v  Côn  n hệ Tâ  Ninh có tr ch nhiệm tổ chức lự

chọn nh  th u theo kế hoạch lự  chọn nh  th u  ược du ệt  ảm bảo tuân thủ c c quy

  nh hiện h nh.

Phòn  Kế hoạch t i ch nh có tr ch nhiệm hướn  dẫn Trun  tâm thực hiện qu

trình   u th u theo  ún  qu    nh.

Điều 2. Phụ tr ch Phòn  KHTC, Chánh V n phòn  Sở, c c phòn ,  ơn v  có liên

quan và Trun  tâm Kho  học v  Côn  n hệ Tây Ninh c n cứ Qu ết   nh thi h nh, kể

từ n ày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

-  ưu VP, P.KHTC.

GIÁM ĐỐC

		2019-04-01T00:10:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-01T01:47:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử